PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.749/0001-77CNPJ: (47) 3632-2266

89294-000 - Campo Alegre

Telefone:
Rua Coronel Bueno Franco, 292 - CentroEndereço:

Nr.:   102/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

102/2023

27/07/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) SECRETÁRIA, Sr(a) ELEONORA BAHR PESSÔA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, a
vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

07/08/2023
Dispensa de licitação
102/2023 - DL
102/2023

Contratação de empresa qualificada em elaboração de projetos de paisagismo para
seguintes áreas; Av Getúlio Vargas, Rua Coronel Bueno Franco, Rua Cel Bento de
Amorim, Rotatória de acesso ao bairro de Fragosos, Pórtico de Laranjeiras, Pórtico de
entrada da Cidade, Posto de Informações Turísticas, Praça Juarez Thadeu Cunha

Participante: LAND5 ARQUITETURA E URBANISMO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total
1 ANTEPROJETO- apresentado sob a forma de um plano geral da

composição adotada, a partir de plantas arquitetônicas fornecidas,
e compreende indicações de circulações, equipamentos relativos ao
tratamento paisagístico, áreas de canteiros, grupamentos de
vegetação.  PROJETO EXECUTIVO- Desenvolvimento a partir do
ANTEPROJETO aprovado, constituindo- se de: Especificação de
vegetação a ser utilizada, identificada por nomes científicos e suas
respectivas localizações. Detalhes construtivos de equipament -
ANTEPROJETO- apresentado sob a forma de um plano geral da
composição adotada, a partir de plantas arquitetônicas fornecidas,
e compreende indicações de circulações, equipamentos relativos ao
tratamento paisagístico, áreas de canteiros, grupamentos de
vegetação.  PROJETO EXECUTIVO- Desenvolvimento a partir do
ANTEPROJETO aprovado, constituindo- se de: Especificação de
vegetação a ser utilizada, identificada por nomes científicos e suas
respectivas localizações. Detalhes construtivos de equipament

1,000 SER 12.800,00 12.800,00

Total do Participante: 12.800,00

Total Geral: 12.800,00

Manutenção das Atividades da Coordenadoria de Turismo 08.003.23.695.0041.2030.3.3.90.39.00 R$ 12.800,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

07/08/2023Campo Alegre,

ELEONORA BAHR PESSÔA

SECRETÁRIA

Data de criação do documento: 07/08/2023 às 11:45:24

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

PW4        596        9NZ        8ZD

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/PW4-596-9NZ-8ZD

		2023-08-07T11:59:41-0300
	Assinatura Betha Cloud Eleonora Bahr Pessoa - eleonorabahrp-gmail-com
	Betha Sistemas